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“Türkiye’de 2023’te özellikle sahne ve etkinlik sektöründe önemli gelişmeler ve 
büyümeler beklemekteyiz ve hazırlıklarımızı da bu yönde yapıyoruz. Sahne ve etkinlik 
sektöründe sunmuş olduğumuz çözümlere yoğun ilginin devam edeceğini bekliyoruz.”

TEVFİK 
CERAN

Layher Türkiye olarak geride bıraktığımız 2022 yılı, gerçekleştir-
mek istediğimiz hedefler ve bu doğrultuda yapmış olduğumuz 
aksiyon planlarımız açısından oldukça olumlu geçti. Sektörel an-
lamda odaklanarak, sahne ve etkinlik gibi sektörlerde beklediğimiz 
gibi iş hacminde büyük artış yakaladık. Diğer taraftan, Türkiye’deki 
büyük endüstriyel işletmelerde bakım tarafında, yüksek stok kapa-
sitemiz ile başarılı işlere imza atmaya devam ettik. 2022 yılında 
gerçekleşen planlı duruş işlerinin neredeyse tamamında yer aldık. 
Gerek malzeme kapasitesi gerekse de hizmet kalitemizle, zamanın 
paraya eşit olduğu bu işletmelerde katma değer sağladık. 

İnşaat sektöründe prestijli şirketlerin prestijli işlerinde yeni alan-
lar kazanmanın mutluluğunu yaşadık. Hatay’da, Expo kapsamında, 
Layher olarak bugüne kadar Türkiye’de uyguladığımız en büyük çatı 
projesini, Keder XL malzememiz ile 3.000 m2 kapalı alan yaratarak 
uyguladık. Deneyimli partnerlerimiz aracılığı ile irili ufaklı birçok yeni 
projeyi hayata geçirdik ve bizim için en önemlisi, yeni iş alınan bu 
tesisleri Layher kalitesi ile tanıştırma imkânı yakaladık. Bu vesile 
ile bizimle çalışarak, bizimle büyüyen tüm partner firmalarımıza bu 
güzel yıl için büyük bir teşekkür borcumuzu burada ödemek isterim. 

Layher olarak, 2022 yılında geldiğimiz nokta, rol aldığımız etki-
li işler, başarılı bir takımın gayreti sonucu oldu. 2023 yılını yeni 
umutlarla karşılamaya hazırlanırken de iş ortaklarımıza ve onların 
işlerine katma değerli hizmetler vermek istiyoruz.

BU YIL ALUMİNYUM TWIXBEAM’İ
MÜŞTERİLERİMİZE SUNACAĞIZ
Bu doğrultuda, 2023 yılında özellikle inşaat endüstrisinde kul-
lanıma sunduğumuz, düşük ağırlık, kolay sökme ve yüksek mu-

kavemet özellikleri ile geniş bir kullanım alanı sunan Aluminyum 
TwixBeam’i müşterilerimize sunacağız. Bu alüminyum kiriş sa-
yesinde dar menhollerden malzeme geçiş problemini ortadan 
kaldırmak, asma Allround modüler merdiven kulelerine mesnet 
oluşturmak, huni biçimli yapılarda iskelenin yapıya zarar vermeden 
güçlü bir şekilde ayakta durmasını sağlamak gibi eşsiz avantajlar 
sağlayacağını söyleyebiliriz.

RAFİNERİ VE PETRO KİMYA TESİSLERİNDE 
BAKIM İŞLERİNE DEVAM EDECEĞİZ 
Türkiye’de 2023 yılında, özellikle sahne ve etkinlik sektöründe yine 
önemli gelişmeler ve büyümeler beklemekteyiz ve hazırlıklarımızı 
da bu yönde yapıyoruz. Sahne ve etkinlik sektöründe sunmuş ol-
duğumuz çözümlere yoğun ilgi var ve bu ilginin devam edeceğini 
bekliyoruz. 2022 yılında her ne kadar büyük bakım işlerini geri-
de bırakacak olsak da rafineri ve petro kimya tesislerinin bakım 
işlerinde çalışmaya devam ediyor olacağız. Türkiye’de iş yapmayı 
hedeflediğimiz büyük endüstriyel tesisler var ve bu konuda sabır-
la çalışmaya devam ediyoruz. 2022 yılında oldukça yoğun mesai 
harcadığımız ve önemli işler yaptığımız Akkuyu Nükleer Santrali 
inşaatında da çalışmalarımızı sürdürmeyi planlıyoruz. Kaba inşaat 
işlerinin sürdüğü tesiste, elektromekanik işlerin başlaması ile ağır-
lığımızın da artmasını bekliyoruz. 

Yurtdışında büyük müteahhitlik firmalarımızın aldığı işlerde rol al-
maya başladık ve bu konuda Layher’in global gücünü ve ulaşılabi-
lirliğini kullanıyoruz. Renovasyon işleri ile ilgili büyüyen trendimizi 
daha da yaygınlaştırmaya ve geliştirmeye çalışacağız. Partner ağı-
mızı geliştirmek, mevcutları güçlendirmek her sene olduğu gibi, bu 
yıl da hedeflerimizden biri olacak.
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